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"2022 — 2024 xsuinapra apaaFan EROCK aybUIIBIK OKpYTiHiH OlomkeTi Typansl" JXKamaram
ayJaHABIK MocIUXaThHEIH 2021 XeUrsl 29 sxentokcagnarsl Ne 13-7 memiMine e3repicTep
€HTi3y TypaJbl

Mep3imi OiTKEeH
Kebutopaa obmbicer JKanarai ay1anibik MocauxaTelHbIH 2022 xbutFbl 14 coyipaeri Ne 17-1
mentiMi. Mep3imi OITKEHAIKTEH KOJIIAHBIC TOKTATHLIbI

JKanaram aymanabik Mmociuxatsl [IHEIITT:

1. "2022 — 2024 xpuinapra apHanran EHOEK aybUIIBIK OKPYTiHIH OOKET! Typasbl”
Kamaram aymanaplk MociuxatblHBIH 2021 XKbUTFBI 29 xenTokcangarsl Ne 13-7 mrenrimine
©3repicTep CHT131ICIH:

1-TapMaK xaHa peAaKIusAa )Ka3bUICHIH:

"1. 2022 — 2024 xpurnapra apHanFaH EHOEK aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOIKETI OCHI
menmiMHIH TuiciHme 1, 2 xkoHe 3-KochIMIanapbiHa coliKec, OHbIH imniHae 2022 xbliFa
MbIHAJal KejaeMiepae OCKITUICIH:

1) kipicrep — 186 466 MbIH Te€Hre, OHBIH 1ITHAE:

CaJIBIKTHIK TyciMJiep — 2 466 MBIH TCHIE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 113 MbIH TeHTe;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TycimMaep — 0;

Tpancheprrep Tycimuepi — 183 887 MbIH TeHTE;

2) werbiHaap — 186 560,2 MbIH TEHTE;

3) Taza OroKeTTIK KpeautTey — 0;

OroKeTTIK Kpeaurtep — 0;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap OonbIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbim ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ropKeT TanmIbUIBIF (mpoduiuTi) — 0;

6) Or0/KET TaIIIBUIBIFBIH KapKbUTAHABIPY (MpoduuTiH nakaanany) — 0;
Kapbi3gap tycimi — 0;

Kapbi3aapsl etey — 0;

OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH NaljalaHbUIaThlH KaIABIKTaphl — 94,2 MbIH TeHTe.".

KOPCETUITEH MEeNIiMHIH |-KOChIMIIIAChl OCHI IMICIIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

2. Ocsbr menmiM 2022 xpuTFbl 1 KaHTapAaH OacTam KOJIJIAHBICKA €HTI3UIe/l KOHE PeCMHU
KapusijayFa jKaTaJibl.



Kanararmr ayAaH/IbIK MOC/INXAaThIHBIH XaTIIIbIChI

I'.Kypmanb6aea

JKanaram aygaHIbIK MOCTHXATHIHBIH
2022 xburrsl 14 cayipueri
Ne 17-1 menriMige KOCBIMIIIA

JKamaram aymaHIBIK MOCTIXATHIHBIH
2021 »xpUIFsl 29 KeNTOKCaH arbl
Ne 13-7 mremrimige 1-KoceIMIa

2022 xburra apHaJFaH EHOek aysUIIBIK OKPYTiHIH OI0mKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
1
1
04
2
06
3
01
4

Kimri ceIHBIOBI

Ataysl

Kipictep

CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TalOwIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CalIbIFBI

Menmikke
CallblHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHATHIH
CaJIBIKTAP

Kep canbirbt

Kemnik kypannapsina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

CanbBIKTBIK  €MEC
Tycimaep

Backa nma canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Backa na calbIKTBIK
eMec TyciMzaep

Herisri xanuraimsl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep
MeMieKeTTiK
MeKeMelepre
OeKiTIATeH
MEMIIEKETTIK MYIIKTI
cary

MeMiekeTTiK
MEKeMelepre
OCKITINTeH
MEMIIEKETTIK MYJIIKTI
cary

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi

Comacsl,
MBIH TEHTe

186466
2466

0

0

2466

179

219

2068

113

113

113

0

0

183887



MeMmIleKkeTTiK
OackapyIblH

02 JKOFApFbl  TYpFaH 183887
opra’gapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep
AynaunapIbig (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

3 Oap KalaHBIH) 183887
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep
DYHKIIMOHAIBIK, TOI

BromxerTik 6armapiamManapIsIH OKIMIIICi
CoMachl, MBIH TEHI'€
Barmapnama

ATaysr
IerFeiHAP 186 560,2

XKannel cumarrarsl
01 MEMIJIIEKETTIK 38779
KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kaia, aybl1, KSHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 38779

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT

001 OKiMiHIH KbI3MeTiH 38779
KamMTamachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

OJNCYMETTIK KOMEK
06 JKOHE orneyMmeTTik 3583
KaMCBI3AaHIBIPY

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 3583

MyKrax azamarrapra
003 yiine omeymertik 3583
KOMEK KOpceTy

TypfolH
07 yi-koMmyHanaelk 3903
IIapyanibUTbIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kaia, aybul, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

124 3903



08

124
12

124
13

124

008

009

011

006

045

040

Enni mexenmepaeri 2500
Kenrenep i
KAPBIKTAHBIPY

Enni mexennmepnin
CAHUTAPUSCHIH 403
KaMTaMachl3 eTy

Enngi wmekenmepmi
abattanmeipy Med 1000
KeTaJIaHabIpy

Monenuer, cnopr,
TypU3M  JKOHE 27460
aKIMapaTTHIK KeHICTIK

AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

27460

XKeprimikri neHreiae
MOJIEHH-E€MAJIbIC 27460
JKYMBICEIH KOJIJAY

Kenik JKOHE
700
KOMMYHHUKAIHSI

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, ayblI, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

700

AyIaHIBIK MaHBI3BI
6ap Kanamapna,
ayelnjgapna,
KEHTTep/ie, aybULIBIK
OKpyTTEpae 700
aBTOMOOUIB

JKOJIIApbIH  KypJeni

JKQHE  opTama

KOHJEY

backanap 112135,2
AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
SKiIMiHIH ammapaTsl

112135,2

Ownipuepnai
naMmbITyIbiH 2025
JKBUIFA  OEHWIHTI
OarmapiiaMmacsl
meHOepiHAe
eHipiepai
IKOHOMHMKAJIBIK
JaMBITYFa
Kopaemaecy 1500
OoMBIHIIA
mapanapasl  icke
achIpyfa aybUIABIK



enal  MEeKeHAep.i
HKAUTACTHIPY 1Bl
Hienyre apHaifraH
ic-mmapamapapl icke
aceIpy

“Aypin —En Geciri”
’K00ackl meHOepinme
AyBUIABIK  €JAl
MeKeHIepaeTi
QJICYyMETTIK JKOHE
WHXEHEePIiK
UH()PAKYPBLUIBIM
OoMBIHIIA

057 110635,2

ic-Tmapamapapl icke
acelpy

Bro/pkeT TanmbuIbIFbL
(mpo¢unnTi)
bBrongxert
TamIbIIbIFbIH
Kapxbiianaslpy (0
npopHUUHUTIH
nainanany)

broaxert
KapakaThIHBIH
nangaaaHblIaThIH
KaJIIbIKTaphl

94,2

bBrongxert
1 KapakaThIHBIH 0oc 94,2
KaJIIBIKTaphl
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